
 
 

UCHWAŁA NR XXV/332/2022 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/183/16 z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zasad i rozmiaru zniżek 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

dla dyrektorów i wicedyrektorów zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez gminę 

Zebrzydowice oraz tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych dla stanowisk nie  wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), po zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe,  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/183/16 z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zasad i rozmiaru zniżek 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
dyrektorów i wicedyrektorów zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez gminę 
Zebrzydowice oraz tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych dla stanowisk nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela z późniejszymi 
zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć według następujących norm: 

1) pedagog - 22 godziny 

2) pedagog specjalny - 22 godziny 

3) psycholog - 22 godziny 

4) logopeda - 22 godziny 

5) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny 

6) doradca zawodowy - 22 godziny 

7) nauczyciele przedszkoli pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze - 

22 godziny”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4264



§ 2. Traci moc Uchwała nr IV/53/2019 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIX/183/16 z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zasad i rozmiaru zniżek obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów 
i wicedyrektorów zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez gminę Zebrzydowice oraz 
tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 
dla stanowisk nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2022 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4264


		2022-06-29T13:12:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




